



روزنامه مناقصه مزایده

کیوسک مناقصه و مزایده

برگزاری بزرگ ترین مناقصه راه و شهرسازی در اسلام آباد غرب

صفحه ۴

احتمال کلاهبرداری سایت های غیر رسمی مزایده های خودرو

صفحه ۵

مدیرعامل شرکت گاز استان خواستار شد حضور فعال تر پیمانکاران بومی در مناقصات فرااستانی شرکت گاز

صفحه ۸

لزوم برگزاری مناقصه فوری برای احداث نیروگاه لنده توسط شرکت برق حرارتی

صفحه ۸

وزیر نفت خبر داد

امضای ۸۰ میلیارد دلار تفاهم نامه در بخش های بالادستی و پایین دستی صنعت نفت

صفحه ۸



آیا صادر کننده فرش می تواند خودرو وارد کند؟

صفحه ۵

سؤال روز

مهدی باوری | مشاوره

شناسایی ۲۳ چالش محیط زیست دریایی

آب توازن شده است. ذوالجودی؛ درباره کنوانسیون تهران محیط زیست مشکلاتی داریم. در محیط های حساس آبی این آسیب بیشتر خود را نشان داده و آثار اجتماعی بیشتری داشته است. وی افزود: وضعیت تالاب ها در شرایط حساس، خطرناک و شکننده ای است. برای کاهش آلودگی سواحل و دریاها نیاز به همکاری کشورهای دریای خزر حاشیه خزر، خلیج فارس و دریای عمان است. ذوالجودی؛ خاطرنشان کرد: خشکسالی در سال های اخیر و سیاست های آبی برخی کشورهای همسایه مانند ترکیه در شمال غرب، افغانستان در جنوب شرق و به طور کلی کشورهای دریایی شمال و جنوب، نگرانی را بیشتر کرده است. معاون محیط زیست دریایی تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست، ادامه داد: در سواحل جنوب مانند خلیج فارس برخی اقدامات موجب آلودگی نفتی ناشی از خطوط انتقال، نفتکش ها، فاضلاب و

معاون محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست، گفت: با همکاری تمامی اندیشمندان، ۲۳ چالش محیط زیستی دریایی و تالاب ها را شناسایی کردیم و چشم انداز شش قسمتی با توجه به اسناد و سیاست های بالادستی در ۱۸ سیاست کلان توسعه کلان پهنه آبی تالاب ها، خور، خلیج و دریا، همراه با برنامه های سازمان حفاظت محیط زیست پیش خواهیم برد. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، مجتبی ذوالجودی؛ در نشست خبری که به مناسبت هفته دولت در اداره کل محیط زیست استان تهران برگزار شد، افزود: همچنین وضعیت تالاب ها در شرایط حساس، خطرناک و شکننده ای است. برای کاهش آلودگی سواحل و دریاها نیز، نیاز به همکاری کشورهای دریای خزر حاشیه خزر، خلیج فارس و دریای عمان است. درباره برنامه ها و اقدامات، معاونت دریایی سازمان حفاظت محیط زیست، گفت: در پی دو سال خشکسالی مداوم

اساسی صورت بگیرد. خشکسالی نباید تالاب ها را به این وضعیت دچار کند. وی افزود: همکاری باید به نحوی با دید فرابخشی و همکاری دستگاه هایی مانند سازمان حفاظت محیط زیست، وزارت نیرو در زمینه تخصیص آب و وزارت جهاد کشاورزی صورت بگیرد. این موارد نقش بسیاری در مدیریت آب دارد. **ساماندهی وضعیت آلوده کننده ترین خط انتقال نفت** ذوالجودی؛ به آلودگی های دریایی اشاره کرد و گفت: مهم ترین آلودگی ناشی از خطوط انتقال نفت از سکوی ابودر به جزیره خارک بود که با پیگیری مداوم در سازمان حفاظت محیط زیست و همکاری وزارت نفت این خط انتقال فرسوده ۲۴ اینچ به ۲۶ اینچ رسید. این موضوع علاوه بر موضوع محیط زیستی، منافع اقتصادی نیز داشت. سهم عمده آلودگی نفتی در ایران برای این خط بود که در چند ماه اخیر تقریباً به صفر رسیده است. وی افزود: وزارت نفت و سازمان حفاظت محیط زیست این برنامه را برای سایر خطوط انتقال نیز دارند.

✓ آیا می دانید خدمات کارگری در دستگاه های اجرایی باید توسط قراردادهای حجمی تأمین شود؟

✓ آیا می دانید در مناقصات خرید حجمی پیمانکاران فقط می توانند سود مدیریتی دریافت کنند؟

✓ روش ارجاع قراردادهای تأمین نیروی انسانی چیست؟



خرید اشتراک ویژه در سایت **Qanoonnameh.ir**

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

موج خواهیم بود، اگر خودمان تبدیل به امواج نشده باشیم! بحث کمی و کسری برق و گاز می شود، بحث باران و سسب و خرابی می شود، قضیه قطعی و فشار کم آب و گل آلود شدن آن پیش می آید، گزارش تحقیق و تفحص منتشر می شود، برجام، کرونا، آلودگی هوا، دریاچه ارومیه، زاینده رود، فرونشست و... فرقی نمی کند، جابان موج ساز، موج سوار هر یک از این موضوعات و هر اتفاق و رخداد دیگر را در قالب یک موج از شمنند بالقوه شناسایی کرده و شروع می کنند به تحریک احساسات و شیر تو شیر کردن و شلوغ کاری و غلو و هر چیزی که شما فکرش را نکنید، البته اگر نفع سودی برایشان در آن باشد. البته این را عرض کنیم که تقسیم کار و هماهنگی قابل تقدیری! هم بین ایشان شده است و بهم آن می رود که اگر با همین آنها برای همه موضوعات، تدابیر موج سازی

فیه المراد، چنان می تازند که کسی به گرد پایشان هم نمی رسد. به هر حال خواستیم از همین تریبون عرض کنیم، عجالتاً و تا اطلاع ثانویه موج سازی و تهییج و استفاده از احساسات خلق... و موج سوارای و تسویه حساب های قدیمی و معطله و سفسطله و هر نوع اقدامی که با جناب واقعیت و منافع ملی و اصول و قواعد اخلاقی البته دیده شده است که برخی از این اساتید اصولاً بر موجی که وجود ندارد هم، سوار می شوند و موج سوارای می کنند چه رسد که موجی باشد و یا بهتر از آن موجی که دست پخت جنابشان هست، در کار باشد، که

حرف های خودی و بی خودی

موج ها و فوج ها!



آغاز واریز علی الحساب معوقات رتبه بندی



۳۱ شهریور ۱۴۰۰ است و بدین ترتیب دولت همزمان با یک ساله شدن معوقات رتبه بندی، بخشی از آن را پرداخت کرد. شایستگی های عمومی، شایستگی های تخصصی، شایستگی های حرفه ای و تجاری که معلمان کسب می کنند در این فرآیند مد نظر است چرا که

رتبه بندی معلمان به عنوان یکی مطالبات جامعه فرهنگی، بعد از سال ها کش و قوس های فراوان با آغاز واریز علی الحساب بخشی از مطالبات، معوق معلمان وارد فاز جدید اجرایی شد و سامانه آن جهت بارگذاری مدارک تا نهم شهریورماه فعال است تا بنابر وعده ای که وزیر آموزش و پرورش داده، از ماه های آینده و با صدور احکام جدید، نظام رتبه بندی تمام و کمال اجرایی شود. به گزارش ایسنا، تصویب آیین نامه رتبه بندی با فراز و فرود و نقدهایی مواجه و ایراداتی به آن در هیأت تطبیق مجلس وارد و اصلاح شد تا بالاخره ۱۵ مرداد آیین نامه اصلاحی رتبه بندی ابلاغ شد. با آغاز به کار سامانه رتبه بندی، امید معلمان برای انتحاق حقشان پررنگ تر شد تا آن که اعلام شد، برای جلوگیری از تأخیر پیش آمده و پاسخ به انتظارات فرهنگیان و تا زمان مشخص شدن رتبه ها، بخشی از مطالبات تا پایان مردادماه ۱۴۰۱ پرداخت می شود، وعده ای که دولت امروز آن را اجرایی کرد. هر چند باید یاد آوری شد که تاریخ اجرای رتبه بندی از

آگهی مناقصات

شرکت پالایش نفت اصفهان



ردیف	شماره سفارش	شرح	مبلغ ضمانتنامه (ریال)
۱	REP-7613607434-L02	ONLINE CONDITIONAL MONITORING BENTLY NEVADA	۳۷۲,۶۰۰,۰۰۰
۲	REP-7914513218-F07	کاتالیست جاذب کلر	۴,۲۶۶,۰۰۰,۰۰۰
۳	RES-0035904-F06	SIEMENS PROGRAMMABLE LOGIC CONTROLLER	۲۸۷,۰۰۰,۰۰۰
۴	REP-7613607361-F08	CONTROL VALVE	۲۸۵,۰۰۰,۰۰۰
۵	RES-0144310-L02	FINNED TUBES FOR HUDSON AIR COOLER	۸,۱۱۷,۰۰۰,۰۰۰
۶	RES-0148906-L08	اسیدسیتریک	۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.eorc.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

آثار تقلب و کپی کاری آکادمیک

برنامه وزارت علوم برای پایان بی آبرویی علمی در کشور چیست؟



صورت مواجهه حوزه‌های آموزشی، پژوهشی و فناوری با موارد تخلف، مراتب مستندسازی و برای پیگیری قضایی به دفتر حقوقی ارائه شود. معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم تحقیقات و فناوری، عدم تناسب بین نسبت استاد و دانشجو در برخی دانشگاه‌ها، مزاد بودن پذیرش دانشجو در برخی رشته‌ها بدون توجه به زیرساخت‌های آن دانشگاه، ضعف برخی آیین‌نامه‌ها اعم از آموزشی، پژوهشی و ارتقاء را بزرگ‌ترین بستر ساز تخلفات و تقلبات علمی و پژوهشی دانسته و تصریح کرده: افزایش سطح آگاهی اعضای هیات علمی، دانشجویان و کارکنان مؤسسه از طریق برگزاری کارگاه‌های آموزشی، همایش‌ها، نشست‌های علمی و اطلاع‌رسانی نسبت به عواقب تخلفات علوم برای مقابله با تخلفات علمی برشمرد.

هشدار به متقلبان علمی

وی به متخلفانی که با تقلب علمی و پژوهشی با آبروی علمی کشور بازی می‌کنند، هشدار داد که براساس قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در حوزه آثار علمی در صورت استفاده از آثار متقلبانه توسط اعضای هیات علمی، دانشجویان، کارکنان اداری، ضمن سلب هرگونه امتیاز مادی یا معنوی مرتب‌تر بر آن و ملنی‌الای بودن هرگونه مدرک تحصیلی، پایه، مرتبه علمی، رتبه یا عناوین مشابه علمی، به تخلفات نامبردگان حسب مورد توسط هیات‌های انتظامی اعضای هیات علمی، هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری، کمیته‌های انضباطی دانشجویان یا دادسرا و دادگاه ویژه روحانیت رسیدگی شده و به مجازات‌های سنگین محکوم می‌شوند.

هماهنگی بیشتر معاونان آموزشی، پژوهشی و فناوری وزارت علوم برای مقابله با تقلب علمی

وی یکی دیگر از تدابیر اتخاذ شده در بحث مقابله با تقلب علمی را هماهنگی بیشتر با معاونت‌های پژوهشی، آموزشی و فناوری، مرکز نظارت و ارزیابی و تضمین کیفیت و حراست مرکزی وزارت علوم به جهت اهمیت موضوع مقابله با تقلب اعلام کرد و گفت: مقرر شد در

دهد. فرخی؛ با تأکید بر اجرای تبصره ۴ ماده واحده و عملکرد بازرسان و ضابطان قضایی درباره مقابله با تقلب علمی، گفت: در بحث مقابله با تقلب علمی بخشنه‌امای در روز ۲۲ تیرماه اسامی ابلاغ و از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی خواسته شد تا نسبت به شناسایی و اعلام اسامی مراکز، مؤسسات، افراد یا سایت‌هایی که برای تهیه، عرضه یا واگذاری آثار علمی موضوع ماده واحده فوق تبلیغ یا فعالیت غیرمجاز انجام می‌دهند به معاونت حقوقی و امور مجلس اقدام کنند.

اینکه آنچه در مجموعه‌های آموزش عالی و پژوهشی کشور رخ می‌دهد در جهت ارتقای فعالیت‌های آموزشی است و تأیید نمونه تجهیزات فاوا» در سه ماهه شورای اسلامی به عنوان یک راهبرد لازم‌الاجراء برای وزارت علوم و برای صیانت از جامعه علمی و پژوهشی کشور ملاک عمل است. وی تأکید کرد که وزارت علوم تقلب علمی را در زمره جرائم و تخلفات، علیه حقوق و نظم عمومی و اقدامات انگشت‌شمار افراد متقلب را نوانی بازی با حیثیت عمومی جامعه علمی کشور می‌داند، رئیس شورای حقوقی وزارت علوم تحقیقات و فناوری، با بیان

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم، گفت: اسامی بخشنامه‌ای به دانشگاه‌ها ابلاغ شد که براساس آن از مراکز آموزش عالی خواسته شد تا نسبت به شناسایی و اعلام اسامی مراکز، مؤسسات، افراد یا سایت‌هایی که برای تهیه، عرضه یا واگذاری آثار علمی فعالیت غیرمجاز انجام می‌دهند به معاونت حقوقی و امور مجلس اقدام کنند. مرتضی فرخی؛ معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم تحقیقات و فناوری، در گفت‌وگو با فارس، درباره رویکرد این وزارتخانه و تدابیر اتخاذ شده در بحث مقابله با تقلب علمی، گفت: وزارت علوم به محض وصول مدارک و مستندات قابل پیگیری، نسبت به اقامه شکایات علیه اشخاص و مؤسسات فعال در زمینه تقلب با تقلب علمی، گفت: وزارت علوم به محض قضایی اقدام می‌کند. وی با بیان اینکه صیانت از جامعه علمی و پژوهشی از مهم‌ترین ارکان رشد، پویایی و تشویق استادی، پژوهشگران و اصحاب جامعه دانشگاهی است، گفت: وزارت علوم به‌عنوان مرجع جامع علمی کشور متولی صیانت از جامعه علمی است. فرخی؛ درباره رویکرد وزارت علوم و تدابیر اتخاذ شده در بحث مقابله با تقلب علمی،

خاطرنشان کرد: اجرای قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی مصوب سال ۱۳۹۶ مجلس شورای اسلامی به عنوان یک راهبرد لازم‌الاجراء برای وزارت علوم و برای صیانت از جامعه علمی و پژوهشی کشور ملاک عمل است. وی تأکید کرد که وزارت علوم تقلب علمی را در زمره جرائم و تخلفات، علیه حقوق و نظم عمومی و اقدامات انگشت‌شمار افراد متقلب را نوانی بازی با حیثیت عمومی جامعه علمی کشور می‌داند، رئیس شورای حقوقی وزارت علوم تحقیقات و فناوری، با بیان

آغاز تولید اطلس نیازها و ظرفیت‌های فناوری کشور

رئیس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی، از تهیه و تولید اطلس نیازها و ظرفیت‌های فناوری کشور خبر داد و گفت: کارگزاران انتقال فناوری می‌توانند در تهیه اطلس کمک کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، مهدی قلعه‌نوی؛ درباره جذب کارگزاران انتقال فناوری، گفت: کارگزاران انتقال فناوری بازیگرانی از زیست‌بوم فناوری و نوآوری هستند که می‌توانند جذب سرمایه داخلی و خارجی، انتقال فناوری به کشور در حوزه‌های مورد نیاز و احصاء نیازهای فناوری کشور در حوزه‌های مختلف برای ساماندهی فرآیند جذب و انتقال فناوری به کشور را محقق کنند. وی افزود: این افراد در کنار شناسایی نیازهای فناورانه به تسهیل فرآیند اجرایی سازی پروژeshهای انتقال فناوری به کشور کمک می‌کنند. کارگزاران انتقال فناوری قرار است در زمینه شناسایی و مطالعه جامع نیازها و دستاوردهای فناوری کشور در حوزه‌های فناوری‌های پیشرفته جهت تولید اطلس نیازها و ظرفیت‌های فناوری کشور، شناسایی منابع و مراکز خارجی متماثل به انتقال فناوری، مشارکت در فرآیند انتقال فناوری شرکت‌های دانش‌بنیان، مشارکت و تأمین سرمایه برای فناوری‌های ارائه شده از طرف‌های خارجی و شناسایی و جذب متخصصان و کارفرینان خارجی برای انتقال دانش فنی به شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی به مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری کمک کنند. قلعه‌نوی؛ ادامه داد: این کار به شناسایی و ارتباط‌گیری با سازمان‌ها و مراکز انتقال فناوری خارج از کشور، شناسایی مراکز تحقیقاتی و شرکت‌های مبدا فناوری در خارج از کشور و مشارکت در تأمین فناوری برای شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی، مشارکت در تأمین و جذب سرمایه داخلی و خارجی برای پروژه‌های انتقال فناوری، مشارکت در فرآیند فروش فناوری و دانش فنی شرکت‌های دانش‌بنیان به شرکت‌های خارجی و مشارکت در تأمین نیرو انسانی متخصص خارجی برای شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی برای انتقال دانش فنی منجر خواهد شد. رئیس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، گفت: همه افراد و شرکت‌های متقاضی برای شرکت در فراخوان می‌توانند بـا این مرکز همکاری کنند و طرح‌های خود را ارائه دهند

فروش ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی فناوری در ۱۴۰۰

معاون نوآوری و تجاری سازی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، از فروش ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی شرکت‌های دانش‌بنیان در ۱۴۰۰ خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدحسین بهشتی؛ در برنامه میز اقتصاد به مناسبت هفته دولت، گفت: بیش از هفت هزار و ۱۸۰ شرکت دانش‌بنیان وجود دارد که با تولید ۱۱ هزار و ۳۴۳ محصول، فروش ۳۹۹ هزار میلیارد تومانی در سال گذشته (براساس سال مالی ۱۴۰۰) را ثبت کرده‌اند. معاون نوآوری و تجاری سازی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با بیان اینکه این میزان از فروش نسبت به سال ۹۹، رشد ۳۵ درصدی داشته است، گفت: طبق آخرین آمار، شرکت‌های دانش‌بنیان علاوه بر صادرات یک میلیارد دلاری در سال گذشته، باعث اشتغال آفرینی برای ۲۷۵ هزار ایرانی نیز شده‌اند. به گفته بهشتی، میزان اشتغالیابی سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۹۹، ۲۵ درصد افزایش داشته است. وی با اشاره به میزان صادرات شرکت‌های دانش‌بنیان در سال مالی ۱۴۰۰ گفت: سال گذشته این شرکت‌های دانش‌بنیان دارای کار صادراتی، حدود یک میلیارد دلار صادرات داشته‌اند. با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در قالب خانه‌های نوآوری و فناوری انتظار داریم این صادرات افزایش قابل توجهی پیدا کند.

۱۶۰ طرح کلان در حال اجراست

بهشتی؛ در ادامه با اشاره به طرح‌های کلان ملی مورد حمایت معاونت علمی و فناوری گفت: اکنون ۱۶۰ طرح جاری داریم که محصولات مورد نیاز جامعه هستند. معاون نوآوری و تجاری سازی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اضافه کرد: دولت از طرح‌های دانش‌بنیانی که در مسیر تحقق امنیت غذایی گام بر داشته‌اند حمایت می‌کند؛ سسند دانش‌بنیان امنیت غذایی پایدار در دولت تدوین و برای تصویب به شورای عالی انقلاب فرهنگی رفته است.

تسهیل فرآیند ارزیابی دانش‌بنیان‌های پارک‌های علم و فناوری

رئیس مرکز شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: فرآیند ارزیابی دانش‌بنیانی شرکت‌های مستقر در این پارک‌ها تسهیل می‌شود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، رضا اسدی‌فرد با اشاره به اینکه تعداد قابل توجهی از شرکت‌های دانش‌بنیان در پارک‌های فناوری در سراسر کشور مستقر هستند، گفت: این موضوع می‌طلبد که این پارک‌ها در زمینه ارزیابی شرکت‌ها برای دانش‌بنیان بودن به معاونت علمی و فناوری همکاری کنند. وی افزود: هر چند که واگذاری کل فرآیند ارزیابی شرکت‌های دانش‌بنیان به پارک‌های فناوری یا سایر مؤسسات به دلیل حفظ وحدت رویه ارزیابی امکان‌پذیر نیست اما امسال این امکان فراهم شده است که این پارک‌ها با همکاری معاونت علمی و فناوری، فرآیند ارزیابی شرکت‌های مستقر در پارک را تسهیل و تسریع کنند. رئیس مرکز شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، با اشاره به معیارهای ارزیابی و ضرورت وجود معیارهای یکسان در فرآیند ارزیابی شرکت‌های دانش‌بنیان، بیان کرد: پارک‌های فناوری می‌توانند با معرفی کارگزاران ارزیابی دانش‌بنیان و تشویق شرکت‌های مستقر در پارک به ثبت اطلاعات در سامانه دانش‌بنیان فرآیند ارزیابی این شرکت‌ها را تسریع کنند. اما همه پارک‌ها به تعدادی از پارک‌های منتخب تفاهم نامه‌ای برای مشارکت مدیریت پارک‌ها در شناسایی و معرفی شرکت‌های مستعد دانش‌بنیان امضاء شده و مرحله آزمایشی این طرح با شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان در حال انجام است. اسدی‌فرد؛ همچنین تأکید کرد که ابتدای سال ۱۴۰۱ با همه پارک‌های فناوری و شهرک‌های صنعتی کشور برای جلب مشارکت آنها در اطلاع‌رسانی و ترویج برنامه‌های معاونت علمی و فناوری و شناسایی و کمک به تسریع فرآیند ارزیابی دانش‌بنیان شرکت‌های توانمند مستقر در پارک‌ها و شهرک‌های صنعتی مکاتبه شده است و تاکنون همکاری با بیش از پنج پارک علم و فناوری و شهرک صنعتی آغاز شده است. در نتیجه این همکاری‌ها شرکت‌های توانمند بیشتری وارد فرآیند ارزیابی می‌شوند. رئیس مرکز شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری بیان کرد: تعداد شرکت‌های متقاضی دانش‌بنیان شدن از حدود ۲۵۰۰ مورد در ماه، در سال ۱۴۰۰ به ماهیانه بیش از ۶۰۰ مورد در سال ۱۴۰۱ رسیده است.

فروش کالا‌های غیراستاندارد در فروشگاه‌های اینترنتی تخلف است

مدیرکل استاندارد استان تهران، گفت: عرضه و توزیع کالا‌های غیراستاندارد در فروشگاه‌های اینترنتی ممنوع است و با تخلف فروشندگان اینترنتی، به صورت جدی برخورد می‌شود. به گزارش سینتا، عباس نوری؛ گفت: به استناد بند ۱۱ ماده هفت قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، نظارت بر حسن اجرای استانداردهای اجباری کالا‌ها و خدمات از وظایف سازمان ملی استاندارد ایران است. همچنین براساس ماده ۱۵ این قانون، هرگاه اجرای استانداردها در مورد کالا‌ها و خدماتی، اجباری اعلام شود، تولید، تر، توزیع و فروش این گونه کالا‌ها و خدمات بدون علامت استاندارد، ممنوع است. سازمان ملی استاندارد ایران ممنوع است. مدیرکل استاندارد استان تهران ادامه داد: به استناد قانون مذکور و با هدف صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان، با هرگونه فروش کالا‌های غیراستاندارد اجباری بدون مجوز استاندارد که در فروشگاه‌های اینترنتی عرضه شود، برخورد قاطع و قانونی خواهد شد. نوری؛ یادآور شد که شهروندان می‌توانند نسبت به ثبت شکایات خود، از طریق سامانه گویای ۱۵۱۷ اقدام کنند.

کاهش زمان ترخیص تجهیزات فناوری اطلاعات و ارتباطات

معاون رگولاتوری خبر داد

تأیید نمونه تجهیزات فاوا به منظور الکترونیکی شدن فرآیندهای صدور مجوزهای ثبت سفارش و ترخیص و گواهی تأیید نمونه تجهیزات ارتباطی و فناوری اطلاعات و برقراری ارتباط الکترونیکی با سامانه تجارت وزارت صنعت، معدن و تجارت و سامانه گمرک جمهوری اسلامی ایران طراحی شده است، گفت: متقاضیان استفاده از این سامانه می‌توانند با مراجعه به پورتال رگولاتوری، وارد بخش خدمات الکترونیک شده و گزین سامانه ثبت سفارش، ترخیص و تأیید نمونه تجهیزات فاوا را انتخاب کرده و بعد از مطالعه راهنمای سامانه درخواست خود را ثبت کنند.

سفارش، ترخیص و تأیید نمونه تجهیزات فاوا شامل بخش‌های دیگری نیز می‌شود، بیان کرد: در بخش ثبت سفارش تجهیزات در سه ماهه ابتدای سال جاری ۱۳ هزار و ۶۷۹ مورد ثبت شده که میانگین زمان رسیدگی به این نوع درخواست‌ها در همین باز زمانی سه روز کاری است. در بخش درخواست تأیید نمونه تجهیزات فاوا نیز در همین باز زمانی ۲۵۰۴ مورد ثبت درخواست داشته‌ایم که میانگین زمان رسیدگی به درخواست‌ها در همین باز زمانی ۱۴ روز کاری است. طبق اعلام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، صمیمی؛ با اشاره به اینکه سامانه ثبت سفارش، ترخیص و

کرد: رگولاتوری با هدف کاهش متوسط زمان رسیدگی به درخواست‌ها، این پروژه را در سال ۱۴۰۰ آغاز کرد. وی با اشاره به اینکه این پروژه در سه ماهه اجرایی شده است، افزود: در فاز اول وضع موجود بررسی و چالش‌ها و مشکلات در فرآیندهای ثبت سفارش و ترخیص تجهیزات در ستاد و مناطق ۹ گانه رگولاتوری شناسایی شد. در فاز دوم نیز اقدامات اصلاحی انجام و منظور باز طراحی فرآیندهای کاری بازخورد‌هایی دریافت شد؛ فاز سوم پروژه مهندسی مجدد فرآیندهای کاری شامل پیاده‌سازی و اجرای فرآیند اصلاح شده است. معاون امور رادیویی رگولاتوری، با بیان اینکه سامانه ثبت

معاون سازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی، گفت: درخواست ترخیص تجهیزات در «سامانه ثبت سفارش، ترخیص و تأیید نمونه تجهیزات فاوا» در سه ماهه اول سال گذشته از ۲۲۷۲ مورد به ۲۳۶۸ مورد در همین باز زمانی در سال جاری رسید اما مدت زمان رسیدگی به این نوع درخواست‌ها میانگین هفت روز کاری در سال ۱۴۰۰ به سه روز کاری در سال جدید کاهش یافته است. به گزارش ایسنا، حسین صمیمی؛ معاون امور رادیویی سازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی، یکی از دلایل اصلی کاهش زمان رسیدگی به این درخواست‌ها را اجرای پروژه مهندسی مجدد فرآیندهای کاری دانست و اظهار

تثبیت جایگاه قانونی اینماد با رأی دیوان عدالت اداری

مقررات مربوط می‌باشند» که این مجوز در قالب نماد اعتماد الکترونیکی (اینماد) اجرایی و اسفندماه همان سال اولین موارد اینماد اعطاء گردید. پس از آن به موجب مصوبه شورای امنیت کشور مورخ ۱۳۹۱/۸/۹ داشتن اینماد برای دریافت درگاه پرداخت اینترنتی الزامی و دستورالعمل «اعطای نماد اعتماد الکترونیکی و نظارت بر فعالیت کسب و کارهای اینترنتی» به تصویب کارگروه پیش‌بینی شده متشکل از نمایندگان وزارت صمت، وزارت اطلاعات، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و ناجا رسید که تاکنون سه نوبت سال‌نامه‌ای، مجدد در آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۱۳۹۸ الزام مجوز اینماد برای دریافت درگاه پرداخت اینترنتی تصریح و در قانون‌های فروشگاهی و سامانه مودیان نیز ساماندهی درگاه‌های پرداخت اینترنتی و ایجاد نظارت بر این‌ها با مجوز فعالیت و شماره اقتصادی توسط بانک مرکزی مورد تأکید قرار گرفت. در اجرای مقررات مذکور، الزام اینماد برای دریافت درگاه پرداخت اینترنتی از سال ۱۳۹۸ برای شرکت‌های خدمات پرداخت (PSP) به طور کامل اجرایی و در مورد شرکت‌های پرداختی خود ضمن رد ادعای مطرح‌شده مبنی بر معافیت خود از اینماد با مفاد قانون صنفی، با اشاره به

مبنای قانونی مجوز نماد اعتماد الکترونیکی (اینماد) به‌عنوان پیش‌نیاز دریافت درگاه پرداخت اینترنتی که از ۱۳ سال قبل با مصوبه هیأت وزیران، سپس مصوبه شورای امنیت کشور و نهایتاً آیین‌نامه اجرایی قانون مبارزه با پولشویی و قانون پایانه‌های فروشگاهی اجرایی شده، با توجه به کارکرد مؤثر آن در ساماندهی فضای مجازی مورد همه‌های متعدد قرار می‌گیرد و در آخرین اتفاق دیوان عدالت اداری با رد مجدد شکایات علیه اینماد، رأی به قانونی بودن اینماد و دستورالعمل اعطای اینماد و نظارت بر فعالیت کسب و کارهای اینترنتی داده است.

اینماد

به گزارش سینتا، روابط عمومی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (مرکز نتا)، اعلام کرد: پس از تصویب اساسنامه مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (نتا) در سال ۱۳۸۸ طبق ماده ۸۰ قانون تجارت الکترونیکی و تکلیف این مرکز به ساماندهی سایت‌های تجارت الکترونیکی و ایجاد چارچوب حمایت از مصرف‌کنندگان در فضای تجارت الکترونیکی، طبق تصویب‌نامه مورخ ۱۳۸۵/۱۹ «اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی که از طریق فروشگاهی مجازی اقدام به فروش کالا و خدمات می‌نمایند، ملزم به دریافت مجوز فعالیت از وزارت بازرگانی با رعایت قوانین و



همچنین تعرفه اینماد که براساس ماده واحده قانون تعیین تعرفه‌های خدمات مرکز توسعه تجارت الکترونیکی مصوب شده را نیز قانونی و غیرقابل ابطال دانسته است. با توجه به قطعی شدن رأی مزبور و لازم‌الاجراء بودن رأی دیوان عدالت اداری برای تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی و مراجع اداری کشور، به نظر می‌رسد رأی دیوان عدالت اداری به‌عنوان فصل الخطاب قانونی بودن تصمیمات و مصوبات، به تثبیت قانونی هر چه بیشتر مجوز اینماد و دستورالعمل آن و پایان دادن به برخی ادعاهای غیرقانونی و همه‌های رسانه‌ای کمک نماید.

اینکه طبق ماده ۸۰ قانون تجارت الکترونیکی «وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف است به منظور حمایت از فعالیت‌های تجارت الکترونیکی، با جمعیت واحدهای ذی‌ربط، مرکز را در این وزارتخانه ایجاد نماید...»، صدور مجوز فعالیت صنفی افسران موضوع ماده ۸۷ قانون نظام صنفی کشور متفاوت با صدور نماد اعتماد الکترونیکی و نظارت بر فعالیت کسب و کارهای اینترنتی را قاعد مغایرت با مفاد آیین‌نامه اجرایی موضوع تبصره ۸۷ قانون نظام صنفی اعلام کرده است.

دانش‌بنیان‌ها به میزان صادرات رتبه‌بندی می‌شوند

فناوری ریاست جمهوری، ادامه داد: نهایتاً یک‌سوم امتیازها در رتبه‌بندی باشگاه صادرات دانش‌بنیان به وضعیت فروش داخلی و خارجی شرکت اختصاص می‌یابد. **توزیع ستاره‌ها بین شرکت‌های صادراتی** مجری طرح باشگاه صادرات دانش‌بنیان، گفت: تاکنون ۳۰۰ شرکت مطرح و برتر راز بین هفت هزار شرکت دانش‌بنیان مورد ارزیابی فنی قرار داده و ۹۴۵ شرکت را به طور کامل ارزیابی و رتبه‌بندی کرده‌ایم. احمدوند؛ با بیان اینکه شرکت‌ها براساس امتیازهایی که کسب می‌کنند در یکی از سطوح پنج ستاره تا دو ستاره عضو باشگاه می‌شوند، گفت: شرکت‌های پنج ستاره باید حداقل ۸۰ درصد امتیاز کل و ۶۰ درصد امتیاز فنی را کسب کنند و سابقه صادرات حداقل یک میلیون دلار داشته باشند.

شروط احراز هر سطح در باشگاه صادرات دانش‌بنیان وی گفت: از ۹۴۵ شرکت که تاکنون در باشگاه صادرات دانش‌بنیان ارزیابی شده‌اند، شش شرکت در سطح ۵ ستاره شناخته شده‌اند، همچنین تعداد شرکت‌های چهار تا دو ستاره به ترتیب، ۵۲ شرکت، ۲۵۴ شرکت و ۱۹۱ شرکت

و شاخص‌های ارزیابی تدوین شدند، گفت: معیارهای ما برای رتبه‌بندی شرکت‌ها، در سه محور اصلی شامل فنی، شرکتی و بازار طراحی شده است و هر محور، از چند شاخص تشکیل شده است. اولین محور، به دنبال تعیین سطح فناوریانه محصولات شرکت است. در این محور، مشخص می‌شود که محصولات شرکت از نظر میزان پیچیدگی فنی و میزان وابستگی به واردات در چه سطحی قرار دارند و همچنین وضعیت آن‌ها از نظر دریافت گواهینامه‌های بین‌المللی و ثبت پتنت امتیازدهی می‌شود. احمدوند؛ خاطر نشان کرد: برای شرکت‌هایی که امتیاز لازم در محور فنی را کسب کنند، از ارزیابی در محورهای شرکتی و بازاری انجام می‌شود. در محور شاخص‌های شرکتی نیز وضعیت واحد تحقیق و توسعه (R&D) شرکت بررسی و نسبت این واحد به کل نیروهای شرکت با یک فرمول مشخص امتیازدهی می‌شود. در این مرحله همچنین زیرساخت‌های فروش و خدمات پس از فروش خارجی، سایت اینترنتی شرکت و استانداردهای شرکتی از جمله ایزو (ISO) مورد ارزیابی و امتیازدهی قرار می‌گیرد. مدیر کریدور فناوری تا بازار و مجری طرح «باشگاه صادرات دانش‌بنیان» معاونت علمی و

مدیر کریدور فناوری تا بازار و مجری طرح «باشگاه صادرات دانش‌بنیان» معاونت علمی، گفت: در صدد هستیم که شرکت‌های دانش‌بنیان با پتانسیل صادراتی را رتبه‌بندی کنیم تا برند ملی در این زمینه ارتقا یابد. عماد احمدوند؛ مدیر کریدور فناوری تا بازار و مجری طرح «باشگاه صادرات دانش‌بنیان» معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، در گفت‌وگو با مهر، درباره این باشگاه اظهار کرد: تقریباً دو سال است که فعالیت‌های باشگاه صادرات دانش‌بنیان با پیشنهاد و راهبری دبیر ستاد فناوری نانو و حمایت مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی آغاز شده است. هدف اصلی این باشگاه کمک به تغییر نگرش سایر کشورها نسبت به توانمندی‌های فناوری ایران و ارتقای برند ملی است. وی با بیان اینکه در این مدت حدود ۱۲۰۰ شرکت مورد ارزیابی فنی قرار گرفته‌اند، تأکید کرد: باشگاه صادرات دانش‌بنیان در صدد است علاوه بر رتبه‌بندی شرکت‌های با پتانسیل بالا، نقاط ضعف و آن‌ها را شناسایی و برای هر شرکت، برنامه توانمندسازی ارائه دهد.

معیارهای ارزیابی دانش‌بنیان‌های صادراتی

وی با بیان اینکه در ماه‌های نخست طرح، دستورالعمل‌ها

تشکیل کمیته تخصصی بازنگری دستورالعمل فعالیت بازارگردانی در بورس

گروه بانگ، بیمه، بورس | مناقصه



کمیته‌گذاری دستوری

رئیس سازمان بورس، درباره قیمت‌گذاری دستوری نیز، بیان کرد: فراموش نکنیم که خود صنایع هم توان تحمل جریان قیمت‌گذاری را ندارند و از یک جا به بعد شاهد هم

انبار و گواهی سپرده را ضروری خواند و تمرکز روی این ابزار را مورد توجه قرار داد و گفت: با جدیت دنبال تکمیل زنجیره کالاها در بورس کالا هستیم. درباره زعفران تجربه بسیار خوبی داشتیم و امروز کل زنجیره را پوشش می‌دهیم.

رئیس سازمان بورس، با بیان اینکه نظام دستوری، مانع سرمایه‌گذاری جدید می‌شود، از تشکیل کمیته تخصصی برای بازنگری دستورالعمل فعالیت بازارگردانی در بورس و تلاش برای ورود کالا خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اتاق بازرگانی ایران، مجید عشقی، در نشست کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق ایران، اظهار کرد: برای مقابله با مشکلات، لازم است نمایندگان اتاق بازرگانی ایران با بدنه بورس‌ها و کارشناسان حوزه ارتباط داشته باشند تا بعد از چکش کاری و مطالعه دقیق پیشنهادها، موجود، جمع‌بندی نهایی برای تصمیم‌گیری به سازمان بورس منتقل شود. هرچند به دنبال آن هستیم که سازمان بورس را در بحث اجراء گهرنگ کرده و امور را به خود بورسی‌ها بسپاریم. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، درباره جایگاه بورس کالا در اقتصاد کشور نیز، افزود: اکنون بالای ۹۰ درصد محصولات پتروشیمی و بخشی از انواع فلزات وارد بورس کالا شده است و در تلاشیم در این مسیر حرکت رو به جلو داشته باشیم هرچند مقاومت‌های بسیار بالایی وجود دارد. عشقی، ضمن ارزشمند دانستن تجربه عرصه چند خودرو در بورس کالا، ایجاد شفافیت در بازار کالایی و منفعتی که بازار سهام از ورود انواع کالاها به بورس کالا می‌برد را بسیار مهم توصیف کرد. وی همچنین استفاده از انبارهای قبض

برآورد منحنی بازده و کارکرد آن در مدیریت تأمین وجوه بانک‌ها

زمانی مختلف امکان تحلیل و پیش‌بینی نرخ‌های تأمین مالی در آینده را میسر می‌کند. علاوه بر آن شبیه‌سازی و تست استرس بر منحنی بازده امکان محاسبه انواع نمایه‌های ریسک از جمله ارزش در معرض خطر (VAR) برای بانک‌ها را فراهم می‌کند. لذا بشری، ایجاد بلندمدت سرمایه‌گذاری نمایند و یا هنگامی که بانک‌ها برای تطابق با تعهدات به سپرده‌گذاران بیشتر در اوراق کوتاه‌مدت سرمایه‌گذاری کنند. منحنی بازده نامرگ کلی تغییرات نرخ و امکان محاسبه نرخ بازده بدون ریسک را فراهم و همین‌طور امکان شناسایی حباب قیمتی مثبت و منفی اوراق با درآمد ثابت را ایجاد می‌نماید. معاون خدمات مالی تأمین

رئیس سازمان بورس، درباره قیمت‌گذاری دستوری نیز، بیان کرد: فراموش نکنیم که خود صنایع هم توان تحمل جریان قیمت‌گذاری را ندارند و از یک جا به بعد شاهد هم

رئیس سازمان بورس، درباره قیمت‌گذاری دستوری نیز، بیان کرد: فراموش نکنیم که خود صنایع هم توان تحمل جریان قیمت‌گذاری را ندارند و از یک جا به بعد شاهد هم

رئیس سازمان بورس، درباره قیمت‌گذاری دستوری نیز، بیان کرد: فراموش نکنیم که خود صنایع هم توان تحمل جریان قیمت‌گذاری را ندارند و از یک جا به بعد شاهد هم

رئیس سازمان بورس، درباره قیمت‌گذاری دستوری نیز، بیان کرد: فراموش نکنیم که خود صنایع هم توان تحمل جریان قیمت‌گذاری را ندارند و از یک جا به بعد شاهد هم

رئیس سازمان بورس، درباره قیمت‌گذاری دستوری نیز، بیان کرد: فراموش نکنیم که خود صنایع هم توان تحمل جریان قیمت‌گذاری را ندارند و از یک جا به بعد شاهد هم

رئیس سازمان بورس، درباره قیمت‌گذاری دستوری نیز، بیان کرد: فراموش نکنیم که خود صنایع هم توان تحمل جریان قیمت‌گذاری را ندارند و از یک جا به بعد شاهد هم

رئیس سازمان بورس، درباره قیمت‌گذاری دستوری نیز، بیان کرد: فراموش نکنیم که خود صنایع هم توان تحمل جریان قیمت‌گذاری را ندارند و از یک جا به بعد شاهد هم

واکنش بانک مرکزی به اظهارات یکی از مدیران وزارت اقتصاد

بانک مرکزی به آماری که از سوی مدیر کل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد درباره نقدینگی اعلام شده واکنش نشان داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، در اطلاعیه بانک مرکزی آمده است: درخصوص محاسبه حجم روزانه نقدینگی و مقایسه آن طی سال‌های ۱۳۹۳ تا سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ لازم به تأکید است، بانک مرکزی به کرات توضیحات لازم درخصوص تغییرات متغیرهای پولی و نحوه مواجهه و مقایسه این نوع از متغیرها را با توجه به ماهیت انبارهای آنها بیان کرده و بر لزوم پرهیز از مقایسه‌های دور‌های سطح متغیرهای اسمی نظیر نقدینگی و پایه پولی تأکید کرده است؛ چراکه توجه صرف به سطح متغیرهای انبار و بی‌توجهی نسبت به روند رشد چنین متغیرهایی در طول دوره مورد بررسی و اقتضائات زمانی آنها، معمولاً تحلیل‌های کارشناسی را با نتایج دقیق و صحیحی همراه نمی‌سازد. براساس اظهارات مدیر کل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد، میزان تولید روزانه نقدینگی در سال ۱۳۹۹ معادل ۲۰۷ هزار میلیارد تومان بوده که در سال ۱۴۰۰ به ۳۰۷ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. این در حالی است که رشد نقدینگی سال ۱۴۰۰ معادل ۳۹۰ درصد بوده که نسبت به رشد نقدینگی در سال ۱۳۹۹ (معادل ۴۰۶ درصد) به میزان ۱۶ واحد درصد کاهش نشان می‌دهد. ضمن آنکه بخشی از افزایش نقدینگی در سال ۱۴۰۰ (معادل ۲۰۷ واحد درصد) به افزایش پوشش آماری (اضافه شدن اطلاعات بانک مهر اقتصاد در آمارهای پولی، بواسطه ادغام بانک‌های متعلق به نیروهای مسلح در بانک سسبه) مربوط بوده و در صورت عدم لحاظ افزایش پوشش آماری مذکور، رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۰ به ۳۶۲ درصد کاهش می‌یافت. بنابراین همان‌طور که مشاهده می‌گردد مقایسه متغیرهای اسمی بدون توجه به رشد آنها، موضوعی غیر کارشناسی بوده و قابل انکاء نمی‌باشد.



اُفت ۵ هزار واحدی شاخص بورس

شاخص کل بورس تهران دیروز (دوشنبه) با پنج هزار و ۴۱۶ واحد کاهش در ارتفاع یک میلیون و ۴۲۴ هزار واحدی ایستاد. به گزارش ایرنا، شاخص هموزن با ۷۷۱ واحد افزایش به ۳۹۷ هزار و ۲۹۶ واحد و شاخص قیمت با ۴۶۱ واحد رشد به ۳۲۷ هزار و ۸۴۳ واحد رسید. شاخص بازار اول، هشت هزار و دو واحد کاهش و شاخص بازار دوم، یک هزار و ۱۵۸ واحد افزایش را ثبت کرد. در معاملات بورس تهران، بیش از شش میلیارد و ۱۳۲ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۲۲ هزار و ۵۴۲ میلیارد ریال معامله شد. همچنین ایران خودرو (خودرو) ۴۰۷ واحد، پتروشیمی نوری (نوری) ۲۶۴ واحد، بورس کالای ایران (کالا) با ۱۸۴ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) با ۱۷۳ واحد، بورس اوراق بهادار تهران (بورس) با ۱۴۹ واحد و لابراتور داروسازی دکتر عبیدی (دعبید) با ۱۴۱ واحد با تأثیر مثبت بر شاخص بورس همراه شدند. همچنین معدنی و صنعتی گل‌گهر (گگل) با یک هزار و ۶۴۱ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با یک هزار و ۵۴۲ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو (چکاد) با یک هزار و ۲۶۰ واحد، بانک ملت (بملت) با ۴۱۶ واحد و پالایشگاه نفت اصفهان (شپنا) با ۴۰۲ واحد و صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با ۳۸۸ واحد تأثیر منفی بر شاخص بورس داشتند.



آخرین وضعیت شاخص فرابورس شاخص فرابورس نیز بیش از ۳۰ واحد افزایش داشت و به ۱۸ هزار و ۹۹۰ واحد رسید. در این بازار چهار میلیارد و ۴۷۲ میلیون برگه سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات فرابورس بیش از ۱۷۷ هزار و ۶۵۷ نوبت بود. نمادهای پتروشیمی زاگرس (زاگرس)، فرابورس ایران (فرابورس)، بیمه کوثر (کوثر)، پویا زکาน آق‌دره (قزر)، صنایع پتروشیمی تخت جمشید (شچم)، توسعه سامانه نرم‌افزاری نگین (نوسن) و کشتیرانی دریای خزر (خزر) تأثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند. همچنین سنگ‌ان گهر زمین (گکهر)، پلیمر آریاسول (آریا)، پالایش نفت لوان (شاون)، مجتمع صنعتی آرتاویل تایر (پارتا)، زغال سنگ پرورده طیس (کرغال) و بانک دی (دی) تأثیر منفی بر شاخص فرابورس داشتند.

اصلاحیه آگهی

پیر و انتشار آگهی مناقصه عمومی پژوهشگاه صنعت نفت به شماره مجوز (۱۴۰۱/۱۳۳۷۳) که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۵۳ در روزنامه مناقصه‌مزایده به چاپ رسیده است، نوبت صحیح چاپ آگهی به‌صورت «نوبت دوم» است که بدین وسیله اصلاح می‌شود.

دیر خانه کمیسیون معاملات



آگهی فراخوان شناسایی

شماره ۱۰/۱۴۰۱/۰۰۵

شرکت پتروشیمی ارون در نظر دارد نسبت به شناسایی تولید کنندگان داخلی فیلم FFS و فیلم استرچ هود، مطابق مشخصات فنی و اسپک مندرج در سایت پتروشیمی ارون به نشانی الکترونیکی (www.arvandpvc.ir)، از طریق این آگهی فراخوان اقدام نمایند.

تولید کنندگان می‌بایست اسناد و مدارک ذیل را حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ به نشانی: استان خوزستان، بندر امام خمینی (ره)، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۳، کد پستی: ۶۳۵۶۱۷۸۳۳۴ امور حقوقی و پیمان‌ها شرکت پتروشیمی ارون، تحویل نمایند.

الف - اساسنامه، آگهی تأسیس، پروانه فعالیت

ب - سوابق اجرایی کارهای مشابه و یا سوابق مرتبط

ج - معرفی کارخانه یا کارگاه

د - سوابق گواهی حسن انجام کار مشابه

۲- سازندگان می‌کند اقدار این مدارک را دارند بر روی پاکت از اسالی موضوع و شماره فراخوان را مندرج نمایند.

۳- سازندگان می‌بایست اعلام آمادگی و نماینده فنی (با قید شماره تماس مستقیم) خود را به‌صورت مکتوب اعلام و به‌همراه مدارک را سال نمایند.

۴- سازندگان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، جهت سؤالات فنی می‌توانند با شماره تلفن‌های: ۰۶۱-۵۲۱۲۶۶۰۳ و جهت تحویل مدارک با امور حقوقی و پیمان‌ها با تلفن: ۵۲۱۲۶۴۷۴-۰۶۱ تماس حاصل نمایند.

۵- به پاکت‌رسانی متقاضیانی که پس از تاریخ مندرج در بند ۱ آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و عیناً عودت می‌گردد.

توضیح: این فراخوان صرفاً جهت شناسایی تولید کنندگان داخلی می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ارون

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

تتې صنعت نفت

در بخش‌های بالادستی و پایین در

سرفه جویی انرژی

اعلام آمادگی بورس برای انجام معاملات گواهی

انرژی که قرار است در بورس معامله شود یک ورق بهاداری است که حق دریافت، استفاده یا تسویه بهای مشخصی از انرژی صرفه‌جویی‌شده را به خریدار می‌دهد. به گزارش مناصف‌نامه، علی‌نقوی در پست تخصصی «بازار پهنه‌سازی انرژی، چالش‌ها و راهکارها» اظهار داشت: طبق پهنه‌سازی انجام‌شده از سوی مرکز معیار، صرفه‌جویی پستی‌پستی افزایش انرژی در چشم‌انداز گذار انرژی دنیا تا سال ۲۰۵۰ با اختصاص سهم ۱۵ درصدی به خود در کنار انرژی‌های تجدیدپذیر بیشتر نقش را در آید انرژی جهان خواهد داشت. وی اشاره به اقدامات انجام‌شده از سوی بازار سرمایه در راندانازی بازار پهنه‌سازی صرف انرژی و محیط زیست، مهم‌ترین اقدامات بورس انرژی ایران در این باره

صنایع تکمیلی

تکمیل زنجیره ارزش متانول با سرمایه گذاری

توان و نیرو

است. به گفته او، براساس این تفاهم‌نامه، همکاری‌های آمار و اطلاعاتی در زمینه نیازها و توان تولیدی و آتی واحدهای زیرمجموعه اتحادیه، تهیه و ارائه بانک‌های اطلاعاتی واحدهای زیرمجموعه اتحادیه، تهیه گزارش‌های توافقی و تحقیق و توسعه واحدهای فعلی و افزایش ظرفیت تولید با رویکرد محصولات دانش‌بنیان، ایجاد کمیته مشترک گروه و اتحادیه برای فعالیت‌های دوجانبه با دستگاه‌های اجرایی به منظور ایجاد بسته‌های کارپردی برای خروج از مشکلات فعلی و آتی واحدهای تولیدی پایین‌دستی، هم‌اندیشی در امکان‌سنجی ایجاد واحدهای تولیدی جدید با توجه به نیازهای داخلی و خارجی محصولات جدید، انجام مطالعات مشترک وضعیت و محصول و بازار واحدهای صنایع پایین‌دستی و انجام می‌شود.

وی با بیان این‌که همچنین برنامه‌ریزی برای همکاری واحدهای تولیدی جدید با برنامه‌ها و نقشه‌راه ایجاد پارک‌های پتروشیمیایی و صنایع پایین‌دستی، از جمله طرح‌های آتی پایین‌دستی تکمیل زیرساخت‌های ارزش، ایجاد بانک اطلاعاتی درخواست‌های جدید سرمایه‌گذاری و تولیدی

تکمیلی از هند و چین به کشور، مواجهه بوده و سود اصلی نیز به چین این کشورهای می‌رفت، اما در نظر داریم با سرمایه‌گذاری روی تکمیل زیرساخت‌های ارزش، سود واقعی این صنعت برایش را به داخل کشور بیاوریم. به گفته افشاری، پترول با تعامل خوبی که با مجموعه بانک کشور دارد، در تأمین سرمایه مشکلی نداشته و با توجه به اینکه هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس، خود تأمین‌کننده خوراک این واحدها خواهد بود، تأمین خوراک واحدهای تکمیلی نیز مشکلی نخواهیم داشت. وی با بیان این‌که این تفاهم‌نامه با هدف حل مشکلات تأمین مواد اولیه و خوراک صنایع کوچک در قالب تعاونی‌های تولیدکننده در زیرگروه‌های محصولات پتروشیمی اعضاء شده است، اظهار کرد: ضرورت وجود ارتباطی نزدیک و متقابل بین مجتمع‌های تولیدکننده واحدهای پتروشیمی به عنوان تأمین‌کننده خوراک صنایع پایین‌دستی و تشکیلاتهای صنایع کوچک به ویژه تعاونی‌های تولیدی، به منظور توسعه و دست‌فروشی برنامه‌ریزی شده شهرک‌های صنایع پایین‌دستی پتروشیمی و این تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان و تحقیق و توسعه در تولید محصولات

همکاری بین گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج‌فارس و اتحادیه سراسری تأمین نیاز صنایع پایین‌دستی پتروشیمی به منظور تسهیل ارتباط میان واحدهای تولیدی بالا دستی و پایین‌دستی صنایع پتروشیمی خبر داد. به گزارش مناقصه‌های، در شریعتی‌قانعی، در مراسم اعضای تفاهم‌نامه، دبیران اینکده در هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس، پترول و پتروشیمی وجود دارد، اظهار کرد: در همین راستا شاهد اعضای این تفاهم‌نامه هستیم. وی افزود: به واسطه بحران انرژی در جهان و رویکرد دولت چین برای بازگشت به برنامه زغال سنگ، مورد نیاز متانول در جهان کاهش یافته و بهترین کاری که می‌توان برای بهره‌گیری پهنه از چند میلیارد دلار سرمایه‌گذاری کشور در زمینه تولید محصولات مورد نیاز، تکمیل زیرساخت‌های ارزش این محصول با سرمایه‌گذاری برای صنایع تکمیلی است. مدیرعامل پترول، با بیان اینکه یکی از این مسائله از هفت ماه پیش کارهای مطالعاتی را آغاز کرده و کارهای مشابه در سطح جهانی را مورد مطالعه و بررسی قرار دادیم، تأکید کرد:

مجموعه گروه، بازاربایی و برآورد
تولیدات واحدهای زیرمجموعه
ها و نیازهای آتی، هم‌افزایی

همه‌رایی واحدهای تولیدی جدید به برنامه‌ها و نقشه‌های ایجاد پارک‌های تفره‌وشیمیایی و صنایع به ویژه تعاونی‌های تولیدی، به منظور توسعه هدفمند و برنامه‌ریزی شده شهرک‌های صنایع پایین‌دستی تفره‌وشیمی و نیز تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان و تحقیق و توسعه در تولید محصولات

حضور فعال ترپیمانکاران بومی در مناقصات فرا

مدیرعامل شرکت گاز استان خوستار شد

سه میلیارد و ۴۵۰ میلیون مترمکعب نفوذ گاز به ۹۹ درصد در جمعیت تومان در هفته مهم‌ترین اقدامات انجام شده در است. مدیرعامل شرکت گاز استان کرد در حال حاضر ۷۰ درصد انرژی استان می‌شود بیان کرد: در بحث جایگزینی تعهد داشته‌ایم که به صورت کامل معادلات سانی به مشترکین، در سفرهای راز از مهم‌ترین برنامه‌های خدماتی شرکت کرد و افزود: براساس سامانه امداد مت هفت دقیقه، میانگین امداد سانی به فله‌گری، ادامه داد: شرکت ملی گاز:

اتصال ۲۵ روستا به ۷۴ میلیارد تومان اعتبار به شبکه گاز، گاز سانی به ۱۲ منطقه کوخشتین در بانه با ۱۱ میلیارد تومان اعتبار، گاز سانی به ۲۳ واحد صنعتی و تولیدی و ۹ میلیارد تومان اعتبار و گاز سانی به ۵۶ روستا به ۶۹ میلیارد تومان اعتبار از جمله پروژه‌های هفته دولت است. وی با اشاره به خدمات و اقدامات شرکت ملی گاز استان در دولت سیزدهم، ادامه داد: گاز سانی به ۱۰۳ روستا، گاز سانی به ۲۵۰ واحد تولیدی و صنعتی موبه شوروی اقتصاد، شبکه‌گذاری ۷۸۲ کیلومتر در سطح استان، نصب ۱۱ هزار و ۲۶ انشعاب شهری و روستایی، جذب ۲۲ هزار و ۷۷۸ مشترک جدید، جایگزینی ۲۰ هزار مترمکعب گاز، تحت پوشش قرار گرفتن ۲۲ هزار خانوار جدید، خریداری

مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان، با اشاره به افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۸۱ پروژه اعتباری بالغ بر ۱۶۵ میلیارد تومان در هفته دولت خواستار حضور فعال ترپیمانکاران بومی در مناقصات فرااستانی شرکت گاز شد. به گزارش مناصه‌مزایده، احمد فله‌گری اظهار کرد: به بهره‌داری از پروژه‌های شرکت ملی گاز استان کردستان در هفته دولت ضرب نفوذ گاز سانی در استان به ۹۸ درصد و تعداد روستاهای گاز دار نیز به ۱۵۰۵ واحد می‌رسد. وی از افتتاح و بهره‌داری از ۱۸۱ پروژه اعتباری بالغ بر ۱۶۵ میلیارد تومان در هفته دولت در استان خبر داد و افزود: از این تعداد، ۱۲۵ پروژه به اعتباری بالغ بر ۹۶ میلیارد تومان اعتبار افتتاح می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان، افزود: